
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 27,200,000 円

廃棄物 10:00 84.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 12,617,770 円

下水道 10:30 77.31 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 0 円

造園／都市計
画及び地方計

画
10:30  ％

全者失格のため
入札取りやめ

3
アジア航測（株）   （株）ウエスコ   （株）エイト日本技術開発   （株）オオ
バ   国際航業（株）   （株）パスコ

6

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）日産技術
コンサルタント

アジア航測（株）   （株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）潮技術コンサルタ
ント   （株）エース   （株）エイト日本技術開発   （株）オオバ   環境設計
（株）   （株）関西エンジニヤリング   基礎地盤コンサルタンツ（株）   晃和
調査設計（株）   （株）五星   （株）三水コンサルタント   （株）サンテック
（株）昭和設計   玉野総合コンサルタント（株）   （株）大建技術コンサルタ
ンツ   （株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コンサルタント
（株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）   中日本建設コンサルタ
ント（株）   （株）ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）
日産技術コンサルタント   （株）日水コン   （株）西日本設計   日本技術サー
ビス（株）   日本上下水道設計（株）   日本水工設計（株）   （株）八州
（株）パスコ   （株）間瀬コンサルタント   （株）淀川アクテス

34
晃和調査設計
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 12,616,515

入札参加業者

円

3

入札時間

24,319,312円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

中日本建設コンサルタント（株）   （株）日産技術コンサルタント   日本水工
設計（株）

下水道建設課 新堀排水区実施設計業務委託 16,320,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

営繕課 
第２工場解体撤去工事調査設計業
務委託

32,072,000

公園緑地課 
公園施設長寿命化計画策定調査業
務委託

22,730,000 円 17,918,064 円


